


Obsah majetkoprávních jednání  RM č. 1094/2017/OP  dne 12.6.2017 
Bod Druh úkonu Žadatel Lokalita v ZR  p.č., m2 (rozsah) Využití 
a) Pronájem pozemku 

- vyhlášení záměru 
B. a J. K., ZR  
 

k.ú. Město ZR 
ul. V Zahrádkách, ZR 
3 

část - 1022 – ost.pl.  
-  cca 50 m2 

Zahrádka a výpůjčka u BD 

b) 
 

Pronájem pozemku 
- schválení 

Manž. P., ZR  k.ú. Město Žďár 
ul. Strojírenská,  
lok. Druhák, ZR 1 
 

6279 – zast.pl. – 19 m2 Stávající stavba Prefa garáže 

c) Pronájem pozemku 
- schválení 

V. H., ZR k.ú. Město ZR 
ul. Štursova, ZR 7 

část - 4669/1 – ost.pl. 
- cca 50 m2 

Stávající zahrádka u BD po předchozím 
nájemci 
 
 

d) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 

Společenství vlastníků 
domu Špálova 40, ZR 
 

k.ú. Město ZR 
ul. Špálova, ZR 7 

4669/1 Umístění nového souosého potrubí pro 
odvod spalin – odkouření plynových kotlů 
pro BD 
 

e) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 

Společenství vlastníků 
domu Nová 18, ZR 

k.ú. Zámek ZR 
ul. Nová, ZR 2 

570/13 Umístění nových prefabrikovaných lodžií 
(výměna za původní) v rámci stavebních 
úprav BD 
 

f) 
 

Věcné břemeno 
- schválení po 
zaměření GP 

E.ON Distribuce, a.s. 
České Budějovice 

k.ú. Město ZR 
ul. Jihlavská, ZR 1 
 

6063/3, 6093 , 6102, 
6410, 6464, 6465, 
6646, 6873, 6921, 
6923/1, 6929/1, 6956, 
6957, 6959/1, 6962, 
6963/1, 6967 
 

Kabelové vedení VN, NN, chráničky, 
rozpojovací skříně – stavba: Žďár n.S., 
Žďas kab.vývody VN do DS EON 

g) 
 

Věcné břemeno 
- schválení po 
zaměření GP 

E.ON Distribuce, a.s. 
České Budějovice 

k.ú. Město ZR 
ul. Jamská, ZR 1 
 

9063/1, 9513/1, 9523/3 Umístění distribuční soustavy – 
podpěrného bodu (sloupu) vedení VVN – 
stavba: V509 – rekonstrukce vedení 
 

h) 
 

Věcné břemeno 
- schválení po 
zaměření GP 

E.ON Distribuce, a.s. 
České Budějovice 

k.ú. Veselíčko u ZR 
 
 

843/1, 843/2 Umístění distribuční soustavy – 
podpěrného bodu (sloupu) vedení VVN – 
stavba: V509 – rekonstrukce vedení. 
Povinný: 44 podílnických obcí LDO – podíl 
města o vel. 6/710 
 



i) 
 

Věcné břemeno 
- schválení po 
zaměření GP 

E.ON Distribuce, a.s. 
České Budějovice 

k.ú. Jámy 
 

2365/1 Umístění distribuční soustavy – 
podpěrného bodu (sloupu) vedení VVN – 
stavba: V509 – rekonstrukce vedení. 
Povinný: 44 podílnických obcí LDO – podíl 
města o vel. 6/710 
 

j) 
 

Dohoda o prostorov. 
Uspořádání staveb 
- schválení 

SVK Žďársko, ZR  
VAS a.s. Brno 
 

k.ú. Město ZR 
ul. Libická,  
 
ul. Sázavská, ZR 3 

1389, 1390, 1429/4, 
1429/6 
 
8003 

Vzájemná prostorová poloha vodovodů a 
přístřešků v rámci stavby – Zastávky MHD 
Libická – (Revoluční) a Sázavská, Žďár 
n.S. 
- umístění nových přístřešků 
autobusových zastávek 

 
k) 
 

Pronájem pozemku 
- souhlas 
s podnájmem 
- schválení 

L. K., ZR 
Europlasty s.r.o., ZR 

k.ú. Město ZR¨ 
ul. Chelčického, ZR 6 

6401 – zast.pl. – ve 
vým. 127 m2 

Souhlas s podnájmem pozemku pod 
stávající provozovnou – nově sídlo 
prodejny a služeb – technický a 
průmyslový bazar a servis elektro 
 

 



a) - Manželé B. a J. K., trvale bytem ZR 3, požádali o pronájem pozemku ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou, a to části p. č. 1022 – ostatní plocha, zeleň ve výměře cca 50 
m2 v k. ú. Město Žďár – za účelem užívání zahrádky a dále výpůjčku cca 200 m2 
zatravněného pozemku u bytového domu čp. 802 na p. č. 1020 v ul. V Zahrádkách 
802/11, ZR 3 z důvodu vlastnictví bytu v uvedeném byt. domě (dědictví po otci). Dříve 
užíval tuto část pozemku na zahrádku na základě uzavřené nájemní smlouvy s městem 
ze dne 15. 12. 1999 otec žadatele p. B. K., dříve bytem ZR 3, který zemřel. 

 
- Odbory rozvoje a územ. plánování a komunálních služeb MěÚ ZR souhlasí 
s pronájmem pozemku bez připomínek. 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na pronájem 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, zapsaného v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, k. ú. Město Žďár, a to části p. č. 1022 – 
ostatní plocha, zeleň ve výměře cca 50 m2 za účelem užívání zahrádky a dále výpůjčku 
části cca 200 m2 zatravněného pozemku (dle mapového podkladu) u bytového domu čp. 
802 na p. č. 1020 v k. ú. Město Žďár v ul. V Zahrádkách 11, ZR 3. 

 (příloha č. 1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 1

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Mnohoúhelník



b) - Manželé R. a V. P., oba trvale bytem ZR 6, požádali o pronájem pozemku ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6279 – zastavěná plocha ve výměře 19 m2 v k. ú. 
Město Žďár v lokalitě „DRUHÁK“ ul. Smíchov, ZR 1, pod řadovou PREFA garáží 
v souvislosti se změnou vlastníka garáže na základě kupní smlouvy ze dne 11. 11. 2015, 
právní účinky zápisu do KN dne 11. 11. 2015. Dosud byl předmětný pozemek užíván na 
základě uzavřené nájemní smlouvy o dočasném užívání pozemku s býv. Čsl. státem - 
MěstNV Žďár nad Sázavou ze dne 4. 9. 1985 a manžely J. a M. B., oba trvale bytem ZR 
6. 
 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a komunálních služeb MěÚ ZR souhlasí s pronájmem 
pozemku. 
 
- Rada města dne 24. 4. 2017 po projednání schválila vyhlášení záměru na pronájem 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6279 – zastavěná plocha ve 
výměře 19 m2 v k. ú. Město Žďár, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV 
č. 1, obec Žďár nad Sázavou, v lokalitě „DRUHÁK“ ul. Smíchov, ZR 1 – pod řadovou 
PREFA garáží – za účelem majetkoprávního vypořádání vztahů k pozemku jiného 
vlastníka (stavba na cizím pozemku) v souvislosti se změnou vlastníka předmětné 
garáže.  
 
- Záměr byl zveřejněn na úřední desce města v době od 25. 4. do 25. 5. 2017. 

 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 

 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje pronájem pozemku ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou manželům R. a V. P., oba trvale bytem ZR 6, a to p. č. 6279 – 
zastavěná plocha ve výměře 19 m2 v k. ú. Město Žďár, zapsaného v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, v lokalitě „DRUHÁK“ ul. Smíchov, ZR 1 – 
pod řadovou PREFA garáží – za účelem majetkoprávního vypořádání vztahů k pozemku 
jiného vlastníka (stavba na cizím pozemku) v souvislosti se změnou vlastníka předmětné 
garáže.  
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 
Nájemné ve výši 30,-- Kč/m2 ročně. 

(příloha č. 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 2



c) - Pan V. H., trvale bytem ZR 7, požádal o pronájem pozemku ve vlastnictví města Žďáru 
nad Sázavou, a to části p. č. 4669/1 – ostatní plocha, jiná plocha ve výměře cca 50 m2 

v k. ú. Město Žďár – za účelem užívání zahrádky u bytového domu čp. 1532 na p. č. 
4661 v ul. Štursova 1, ZR 7, z důvodu vlastnictví bytu v uvedeném byt. domě. Dříve 
užíval tuto část pozemku na zahrádku na základě uzavřené nájemní smlouvy s městem 
pův. vlastník bytu p. M. M.. 
 
- Odbory rozvoje a územ. plánování a komunálních služeb MěÚ ZR souhlasí 
s pronájmem pozemku bez připomínek. 
 
- Rada města dne 8. 5. 2017 po projednání schválila vyhlášení záměru na pronájem 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, zapsaného v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, k. ú. Město Žďár, a to části p. č. 4669/1 – 
ostatní plocha, jiná plocha ve výměře cca 50 m2 (dle mapového podkladu) - za účelem 
užívání zahrádky u bytového domu čp. 1532/1 na p. č. 4661 v k. ú. Město Žďár v ul. 
Štursova 1, ZR 7. 
 
- Záměr byl zveřejněn na úřední desce města v době od 10. 5. do 9. 6. 2017. 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje pronájem pozemku ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou p. V. H., trvale bytem ZR 7, zapsaného v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, k.ú. Město Žďár, a to části p. č. 4669/1 – 
ostatní plocha, jiná plocha ve výměře 50 m2 (dle mapového podkladu) - za účelem 
užívání zahrádky u bytového domu čp. 1532/1 na p. č. 4661 v k. ú. Město Žďár v ul. 
Štursova 1, ZR 7. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 
Nájemné ve výši 20,-- Kč/m2 ročně. 

(příloha č. 3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



jantup
Elipsa

jantup
Textový rámeček
Příloha č. 3



d) - Společenství vlastníků domu Špálova 40 se sídlem Špálova 1659/40, ZR 7, požádalo o 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku ve vlastnictví města Žďáru 
nad Sázavou, zastoupené pověřeným vlastníkem ZELENÁ HORA, stavební bytové 
družstvo se sídlem Brněnská 1146/30, ZR 1, a to na části p. č. 4669/1 v k. ú. Město Žďár 
– za účelem změny umístění odkouření plynových kotlů – nové souosé potrubí pro odvod 
spalin bytového domu Špálova č.p. 1659, č.or. 40, ZR 7 v rámci stavby „Změna umístění 
odkouření bytového domu Špálova 1659/40, ZR 7“ v k. ú. Město Žďár včetně přístupu a 
příjezdu k uvedenému VB u byt. domu na p. č. 4576 v k. ú. Město Žďár a případných 
dalších oprav, údržby, rekonstrukce. 

   
- Odbory rozvoje a úz. plánování a komunál. služeb MěÚ ZR souhlasí se zřízením VB 
bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemku. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemku.  
  
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti na pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou 
mezi Společenstvím vlastníků domu Špálova 40 se sídlem Špálova 1659/40, ZR 7, 
zastoupené pověřeným vlastníkem ZELENÁ HORA, stavební bytové družstvo se sídlem 
Brněnská 1146/30, ZR 1 – jako oprávněným a městem Žďár nad Sázavou – jako 
povinným, a to na části p. č. 4669/1 v k.ú. Město Žďár, zapsaného v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou – za účelem změny umístění odkouření 
plynových kotlů – nové souosé potrubí pro odvod spalin bytového domu Špálova č.p. 
1659, č.or. 40, ZR 7 v rámci stavby „Změna umístění odkouření bytového domu Špálova 
1659/40, ZR 7“ v k. ú. Město Žďár včetně přístupu a příjezdu k uvedenému VB u byt. 
domu na p. č. 4576 v k. ú. Město Žďár a případných dalších oprav, údržby, rekonstrukce 
a modernizace byt. domu ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu - služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 10.000,-- Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 4) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 4

JANTUP
Textový rámeček
4669/1

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Čára

JANTUP
Obdélník



e) - Společenství vlastníků domu Nová 18 se sídlem Nová 251/18, ZR 2, požádalo o 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku ve vlastnictví města Žďáru 
nad Sázavou, a to na části p. č. 570/13 v k. ú. Zámek Žďár v šíři cca 2 m kolem 
uvedeného byt. domu – za účelem umístění nových prefabrikovaných lodžií na místě 
stávajících u bytového domu Nová č.p. 251, č.or. 18, ZR 2 v rámci stavby „Stavební 
úpravy bytového domu Nová č.p. 251/18, ZR 2“ v k. ú. Zámek Žďár včetně přístupu a 
příjezdu k uvedenému byt. domu na p. č. 570/193 v k. ú. Zámek Žďár a případných 
dalších oprav, údržby, rekonstrukce a modernizace byt. domu. 

   
- Odbory rozvoje a úz. plánování a komunál. služeb MěÚ ZR souhlasí se zřízením VB 
bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemku. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemku.  
 
Vyjádření městského architekta: 
Souhlasím – hrany balkónu. 
  
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti na pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou 
mezi Společenstvím vlastníků domu Nová 18 se sídlem Nová 251/18, ZR 2 – jako 
oprávněným a městem Žďár nad Sázavou – jako povinným, a to na části p. č. 570/13 
v k.ú. Zámek Žďár, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu 
se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad 
Sázavou, v šíři 2 m kolem uvedeného byt. domu – za účelem umístění nových 
prefabrikovaných lodžií na místě stávajících u bytového domu Nová č.p. 251, č.or. 18, ZR 
2 v rámci stavby „Stavební úpravy bytového domu Nová č.p. 251/18, ZR 2“ včetně 
přístupu a příjezdu k uvedenému byt. domu na p. č. 570/193 v k. ú. Zámek Žďár a 
případných dalších oprav, údržby, rekonstrukce a modernizace byt. domu ve prospěch 
oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu - služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 10.000,-- Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 5) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 5

JANTUP
Elipsa



f) - V lednu r. 2015 požádala společnost E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se 
sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, o uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene č. 1040002444/004 na pozemcích ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou, a to na částech p. č. 6063/3, 6410, 6464, 6465, 6510, 6957, 
6959/1, 6962, 6956, 6929/1, 6929/2, 6921, 6873, 6923/1 v k. ú. Město Žďár - za účelem 
vybudování a provozování stavby „Žďár n. Sáz., Žďas kab.vývody VN do DS EON“, 
spočívající v umístění distribuční soustavy – zemní kabelové vedení VN v délce trasy 
418m, NN v délce trasy 6m, 1x rozpojovací skříň, část podpěrné patky a 6m trasy 
nadzemní technologické lávky, vše v lokalitě od ul. Chelčického ve Žďáře nad Sázavou 6 
k ul. Jihlavská a Strojírenská (ŽĎAS a.s.) ve Žďáře nad Sázavou 1 - včetně přístupu a 
příjezdu k energetickému zařízení distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav 
a příp. rekonstrukce uvedené stavby.  

 
Vyjádření odborů rozvoje a úz. plánování a komunálních služeb a TSBM MěÚ ZR: 
Křižovatka ul. Jihlavská x ul. Chelčického – pokud bude obchvat – zářez do země – bude 
se překládat, pokud bude kruhový objezd tak také (není problém).  
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemků. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemkům.  

 
- Vzhledem k rozsáhlé délce trasy kabelového vedení VN byla ve smlouvě vzájemně 
dohodnuta jednorázová úhrada za zřízení VB – služebnosti ve výši 40.000,-- Kč + platná 
sazba DPH. 
 
- Rada města dne 9. 3. 2015 po projednání schválila uzavření smlouvy č. 
1040002444/004 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti vedení 
distribučního zařízení na pozemcích ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou mezi 
městem Žďár nad Sázavou – jako povinným a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice, zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, 
s. r. o. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice – jako oprávněným – 
na částech p. č. 6063/3, 6410, 6464, 6465, 6510, 6957, 6959/1, 6962, 6956, 6929/1, 
6929/2, 6921, 6873, 6923/1 v k. ú. Město Žďár - za účelem vybudování a provozování 
stavby „Žďár n. Sáz., Žďas kab. vývody VN do DS EON“, spočívající v umístění 
distribuční soustavy – zemní kabelové vedení VN v délce trasy 418m, NN v délce trasy 
6m, 1x rozpojovací skříň, část podpěrné patky a 6m trasy nadzemní technologické lávky, 
vše v lokalitě od ul. Chelčického ve Žďáře nad Sázavou 6 k ul. Jihlavská a Strojírenská 
(ŽĎAS a.s.) ve Žďáře nad Sázavou 1 - včetně přístupu a příjezdu k energetickému 
zařízení distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav a příp. rekonstrukce 
uvedené stavby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti vedení distribučního zařízení se 
zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu ve výši 40.000,-- Kč + platná sazba DPH. 
 
- Dne 2. 4. 2015 byla předmětná smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB uzavřena. 
 
- Po realizaci akce byl nyní zhotoven a předložen GP č. 4227-277/2016 ze dne 16.5.2017 
pro vymezení rozsahu VB, kterým byly nově vyznačeny dotčené parcely takto: 
p. č. 6063/3, 6093, 6102, 6410, 6464, 6465, 6646, 6873, 6921, 6923/1, 6929/1, 6956, 
6957, 6959/1, 6962, 6963/1 a 6967 – vše v k. ú. Město ZR. 

 
- Zároveň byl zaslán společností E.ON návrh na uzavření Smlouvy o zřízení VB č. NM-
014330035704/001 a RM je předkládáno ke schválení zřízení předmětného věcného 
břemene na dotčených pozemcích ve vlastnictví města.  
 
Počet stran:  2 
Počet příloh: 1 



Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy č. NM-
014330035704/001 o zřízení věcného břemene – služebnosti vedení distribučního 
zařízení na pozemcích ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou mezi městem Žďár nad 
Sázavou – jako povinným a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice, zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice – jako oprávněným – dle GP č. 4227-
277/2016 ze dne 16. 5. 2017 na částech p. č. 6063/3, 6093, 6102, 6410, 6464, 6465, 
6646, 6873, 6921, 6923/1, 6929/1, 6956, 6957, 6959/1, 6962, 6963/1 a 6967 - vše v k. ú. 
Město Žďár - za účelem umístění distribuční soustavy v rámci vybudování a provozování 
stavby „Žďár n. Sáz., Žďas kab. vývody VN do DS EON“, spočívající v umístění 
distribuční soustavy – zemní kabelové vedení VN v délce trasy 418m, NN v délce trasy 
6m, 1x rozpojovací skříň, část podpěrné patky a 6m trasy nadzemní technologické lávky, 
vše v lokalitě od ul. Chelčického ve Žďáře nad Sázavou 6 k ul. Jihlavská a Strojírenská 
(ŽĎAS a.s.) ve Žďáře nad Sázavou 1 - včetně přístupu a příjezdu k energetickému 
zařízení distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav a příp. rekonstrukce 
uvedené stavby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti vedení distribučního zařízení se 
zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu ve výši 40.000,-- Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 6) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 6

















g) - V roce 2014 požádala společnost E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se 
sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, o uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene č. 1020000350/096  na pozemcích ve vlastnictví Města Žďáru nad 
Sázavou a to na částech p. č. 9063/1, 9513/1 a 9523/3 v k. ú. Město Žďár - za účelem 
vybudování a provozování stavby „V509 – rekonstrukce vedení“, spočívající v umístění 
distribuční soustavy - VVN v lokalitě průmyslové zóny Jamská a protější lokalitě „Ve 
Smrčkách“ směrem k silnici Novoměstská, ZR 1 - včetně přístupu a příjezdu 
k energetickému zařízení distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav a příp. 
rekonstrukce uvedené stavby.  
 
- Rada města dne 17. 3. 2014 po projednání schválila uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti vedení distribučního zařízení na pozemcích ve 
vlastnictví Města Žďáru nad Sázavou mezi Městem Žďár nad Sázavou – jako povinným a 
E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, zastoupená 
na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice – jako oprávněným – na částech p. č. 9063/1, 9513/1 a 9523/3 v k. ú. 
Město Žďár - za účelem vybudování a provozování stavby „V509 – rekonstrukce vedení“, 
spočívající v umístění distribuční soustavy - VVN v lokalitě průmyslové zóny Jamská a 
protější lokalitě „Ve Smrčkách“ směrem k silnici Novoměstská, ZR 1 - včetně přístupu a 
příjezdu k energetickému zařízení distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav 
a příp. rekonstrukce uvedené stavby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti vedení distribučního zařízení se 
zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu ve výši 18.000,-- Kč + platná sazba DPH. 
 
- Dne 18. 3. 2014 byla předmětná smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB uzavřena. 
   
- Po realizaci akce byl nyní zhotoven a předložen GP č. 4211-44/2017 ze dne 22. 3. 2017 
pro vymezení rozsahu VB a zároveň zaslán společností E.ON návrh na uzavření 
Smlouvy o zřízení VB č. VVN-014330041792/067 a RM je předkládáno ke schválení 
zřízení předmětného věcného břemene na dotčených pozemcích ve vlastnictví města.  
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy č. VVN-
014330041792/067 o zřízení věcného břemene – služebnosti vedení distribučního 
zařízení na pozemcích ve vlastnictví Města Žďáru nad Sázavou mezi Městem Žďár nad 
Sázavou – jako povinným a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice, zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice – jako oprávněným – dle GP č. 4211-
44/2017 ze dne 22. 3. 2017 pro vymezení rozsahu VB na částech p. č. 9063/1, 9513/1 a 
9523/3 v k. ú. Město Žďár, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec 
Žďár nad Sázavou - za účelem umístění podpěrného bodu (sloupu) VVN v rámci 
vybudování a provozování stavby „V509 – rekonstrukce vedení“, spočívající v umístění 
distribuční soustavy - VVN v lokalitě průmyslové zóny Jamská a protější lokalitě „Ve 
Smrčkách“ směrem k silnici Novoměstská, ZR 1 - včetně přístupu a příjezdu 
k energetickému zařízení distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav a příp. 
rekonstrukce uvedené stavby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti vedení distribučního zařízení se 
zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu ve výši 18.000,-- Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 7) 
 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 7







h) - V březnu r. 2015 požádala společnost E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se 
sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, o uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene č. 1020000350/108 na pozemku ve vlastnictví města 
Žďáru nad Sázavou – jako podílového spoluvlastníka ze 44 členských obcí LDO 
Přibyslav (podíl 6/710), a to na části p. č. 843/1 v k. ú. Veselíčko u ZR - za účelem 
vybudování a provozování stavby „V509 – rekonstrukce vedení“, spočívající v umístění 
distribuční soustavy – vedení VVN – umístění stožáru č. 90 rekonstruovaného vedení 
v lokalitě k. ú. Veselíčko u ZR - včetně přístupu a příjezdu k energetickému zařízení 
distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav a příp. rekonstrukce uvedené 
stavby.  

   
-  Dle sdělení zástupců LDO Přibyslav se sídlem Ronovská 338, 582 22 Přibyslav, výše 
uvedená smlouva s firmou E.ON Distribuce byla předem projednána s LDO. LDO 
vyjednalo vyšší cenu (100,-- Kč/podíl) a doporučilo uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí 
s každou obcí zvlášť, a to především z těchto důvodů: 
- LDO nemá oprávnění k zatěžování pronajatého majetku věcným břemenem (nemůže 
tedy obce v této věci zastupovat) 
- podpis dokumentu všemi spoluvlastníky je časově velmi náročný, proto jsou pro každou 
obec vyhotoveny listiny zvlášť 
Návrh smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení VB může být projednán dle zákona o 
obcích a po schválení podepsán. 
Celková částka za budoucí věcné břemeno je dohodnuta na 71.000,-- Kč. Město Žďár 
nad Sázavou projedná na zasedání rady města. VB bude zřízeno úplatně, jednorázová 
úhrada je navržena ve výši 600,-- Kč.  
 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a komunálních služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí se 
zřízením VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemků. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemkům.  

 
- Rada města dne 23. 3. 2015 po projednání schválila uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti vedení distribučního zařízení na 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou mezi městem Žďár nad Sázavou – 
jako podílovým spoluvlastníkem 44 členských obcí LDO Přibyslav  se sídlem Ronovská 
338, 582 22 Přibyslav, (podíl 6/710) a jako povinným a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem 
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, zastoupená na základě plné moci spol. E.ON 
ČR, s. r. o. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice – jako 
oprávněným – na části p. č. 843/1 v k. ú. Veselíčko u ZR - za účelem vybudování a 
provozování stavby „V509 – rekonstrukce vedení“, spočívající v umístění distribuční 
soustavy – vedení VVN – umístění stožáru č. 90 rekonstruovaného vedení v lokalitě k. ú. 
Veselíčko u ZR - včetně přístupu a příjezdu k energetickému zařízení distribuční 
soustavy za účelem provozu, údržby, oprav a příp. rekonstrukce uvedené stavby ve 
prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti vedení distribučního zařízení se 
zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu ve výši 600,-- Kč + platná sazba DPH. 

   
- Dne 4. 5. 2015 byla předmětná smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB uzavřena. 

 
- Po realizaci akce byl nyní zhotoven a předložen GP č. 224-60/2017 ze dne 7. 4. 2017 
pro vymezení rozsahu VB na části pozemku ve vlastnictví města p. č. 843/1 a zároveň i 
na části p. č. 843/2 v k. ú. Veselíčko u ZR. Dále byl zaslán společností E.ON návrh na 
uzavření Smlouvy o zřízení VB č. VVN-014330041792/090 a RM je předkládáno ke 
schválení zřízení předmětného věcného břemene na dotčených pozemcích ve vlastnictví 
města.  



Počet stran:  2 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy č. VVN-
014330041792/090 o zřízení věcného břemene – služebnosti vedení distribučního 
zařízení na pozemcích ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou mezi městem Žďár nad 
Sázavou – jako podílovým spoluvlastníkem 44 členských obcí LDO Přibyslav  se sídlem 
Ronovská 338, 582 22 Přibyslav, (podíl 6/710) a jako povinným a E.ON Distribuce, a. s. 
se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, zastoupená na základě plné moci 
spol. E.ON ČR, s. r. o. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice – 
jako oprávněným – dle GP č. 224-60/2017 ze dne 7. 4. 2017 pro vymezení rozsahu VB 
na částech p. č. 843/1 a 843/2 v k. ú. Veselíčko u ZR, zapsaných v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 171, obec Žďár nad Sázavou - za účelem umístění distribuční 
soustavy v rámci vybudování a provozování stavby „V509 – rekonstrukce vedení“, 
spočívající v umístění distribuční soustavy – podpěrných bodů (sloupů) vedení VVN – 
umístění stožáru č. 90 rekonstruovaného vedení v lokalitě k. ú. Veselíčko u ZR - včetně 
přístupu a příjezdu k energetickému zařízení distribuční soustavy za účelem provozu, 
údržby, oprav a příp. rekonstrukce uvedené stavby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti vedení distribučního zařízení se 
zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu ve výši 600,-- Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 8) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 8



i) - Dále v březnu r. 2015 společnost E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se 
sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, požádala o uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1020000350/153 na pozemku ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou – jako podílového spoluvlastníka ze 44 členských 
obcí LDO Přibyslav (podíl 6/710), a to na části p. č. 2365/1 v k. ú. Jámy - za účelem 
vybudování a provozování stavby „V509 – rekonstrukce vedení“, spočívající v umístění 
distribuční soustavy – vedení VVN – umístění stožáru č. 93 rekonstruovaného vedení 
v lokalitě k. ú. Jámy - včetně přístupu a příjezdu k energetickému zařízení distribuční 
soustavy za účelem provozu, údržby, oprav a příp. rekonstrukce uvedené stavby.  

 
-  Dle sdělení zástupců LDO Přibyslav se sídlem Ronovská 338, 582 22 Přibyslav, výše 
uvedená smlouva s firmou E.ON Distribuce byla předem projednána s LDO. LDO 
vyjednalo vyšší cenu (100,-- Kč/podíl) a doporučilo uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí 
s každou obcí zvlášť, a to především z těchto důvodů: 
- LDO nemá oprávnění k zatěžování pronajatého majetku věcným břemenem (nemůže 
tedy obce v této věci zastupovat) 
- podpis dokumentu všemi spoluvlastníky je časově velmi náročný, proto jsou pro každou 
obec vyhotoveny listiny zvlášť 
Návrh smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení VB může být projednán dle zákona o 
obcích a po schválení podepsán. 
Celková částka za budoucí věcné břemeno je dohodnuta na 71.000,-- Kč. Město Žďár 
nad Sázavou projedná na zasedání rady města. VB bude zřízeno úplatně, jednorázová 
úhrada je navržena ve výši 600,-- Kč.  
 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a komunálních služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí se 
zřízením VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemků. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemkům.  
 
- Rada města dne 23. 3. 2015 po projednání schválila uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti vedení distribučního zařízení na 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou mezi městem Žďár nad Sázavou – 
jako podílovým spoluvlastníkem 44 členských obcí LDO Přibyslav  se sídlem Ronovská 
338, 582 22 Přibyslav, (podíl 6/710) a jako povinným a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem 
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, zastoupená na základě plné moci spol. E.ON 
ČR, s. r. o. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice – jako 
oprávněným – na části p. č. 2365/1 v k. ú. Jámy - za účelem vybudování a provozování 
stavby „V509 – rekonstrukce vedení“, spočívající v umístění distribuční soustavy – 
vedení VVN – umístění stožáru č. 93 rekonstruovaného vedení v lokalitě k. ú. Jámy - 
včetně přístupu a příjezdu k energetickému zařízení distribuční soustavy za účelem 
provozu, údržby, oprav a příp. rekonstrukce uvedené stavby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti vedení distribučního zařízení se 
zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu ve výši 600,-- Kč + platná sazba DPH. 
 
- Dne 4. 5. 2015 byla předmětná smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB uzavřena. 

 
- Po realizaci akce byl nyní zhotoven a předložen GP č. 453-43/2017 ze dne 22. 3. 2017 
pro vymezení rozsahu VB na části pozemku ve vlastnictví města p. č. 2365/1 v k. ú. 
Jámy. Dále byl zaslán společností E.ON návrh na uzavření Smlouvy o zřízení VB č. 
VVN-014330041792/092 a RM je předkládáno ke schválení zřízení předmětného 
věcného břemene na dotčených pozemcích ve vlastnictví města.  
 
 
 



Počet stran:  2 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy č. VVN-
014330041792/092 o zřízení věcného břemene – služebnosti vedení distribučního 
zařízení na pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou mezi městem Žďár nad 
Sázavou – jako podílovým spoluvlastníkem 44 členských obcí LDO Přibyslav  se sídlem 
Ronovská 338, 582 22 Přibyslav, (podíl 6/710) a jako povinným a E.ON Distribuce, a. s. 
se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, zastoupená na základě plné moci 
spol. E.ON ČR, s. r. o. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice – 
jako oprávněným – dle GP č. 453-43/2017 ze dne 22. 3. 2017 pro vymezení rozsahu VB 
na části p. č. 2365/1 v k. ú. Jámy, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV 
č. 282, obec Jámy - za účelem umístění distribuční soustavy v rámci vybudování a 
provozování stavby „V509 – rekonstrukce vedení“, spočívající v umístění distribuční 
soustavy – podpěrného bodu (sloupu) vedení VVN – umístění stožáru č. 93 
rekonstruovaného vedení v lokalitě k. ú. Jámy - včetně přístupu a příjezdu 
k energetickému zařízení distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav a příp. 
rekonstrukce uvedené stavby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti vedení distribučního zařízení se 
zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu ve výši 600,-- Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 9) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 9



j) - Město Žďár nad Sázavou je zadavatelem projektové dokumentace a investorem stavby 
„Zastávky MHD Libická – (Revoluční) a Sázavská - Žďár nad Sázavou“ v lokalitě Klafar, 
ZR 3, k. ú. Město Žďár – spočívající v umístění nových přístřešků autobusových 
zastávek, jež budou umístěny do ochranného pásma stávajících vodovodů.  
  
SVK Žďársko je vlastníkem stávajících vodovodů DN 100 LT v ul. Libická – Revoluční a 
DN 150 TLT v ul. Sázavská ve Žďáře n. Sáz. v zájmovém území stavby „Zastávky MHD 
Libická – (Revoluční) a Sázavská - Žďár nad Sázavou“, k.ú. Město Žďár v ul. Santiniho, 
ZR 2. Provozovatelem těchto vodovodů je VAS, a.s. ZR. 
 
Vzhledem k tomu, že investor stavby přístřešků, z důvodu již existujícího potrubí 
vodovodních a kanalizačních přípojek (ve vlastnictví majitelů nemovitostí) v zájmovém 
území, nemůže dodržet zákonem stanovené ochranné pásmo vodovodů, požádal SVK 
Žďársko a VAS, a.s. o udělení souhlasu s prostorovým uspořádáním staveb. 
 
Pro realizaci stavby je třeba uzavřít Dohodu o prostorovém uspořádání staveb pro stavbu 
„Zastávky MHD Libická – (Revoluční) a Sázavská - Žďár nad Sázavou“. Předmětem je 
umístění stavby nových přístřešků autobusových zastávek do  ochranného pásma 
stávajícího vodovodu. VAS, jako provozovatel vodárenských sítí, vydal kladné vyjádření 
zn. ZR/1636/2017-Še ke stavbě za podmínky, že se dohodou město Žďár n. S. zaváže k 
úhradě nákladů, škod a újmy, které případně v souvislosti s prováděním prací 
v ochranném pásmu vodovodů vzniknou. Platnosti dohoda nabude po odsouhlasení 
městem Žďár nad Sázavou dnem podpisu smluvními stranami.   

 
Předsednictvo SVK Žďársko projedná uzavření Dohody o prostorovém uspořádání 
staveb pro stavbu „Zastávky MHD Libická – (Revoluční) a Sázavská - Žďár nad Sázavou“ 
na svém zasedání dne 22. 6. 2017.  
 
- RM je předkládána ke schválení předmětná Dohoda o prostorovém uspořádání staveb 
v předloženém znění. 

 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření Dohody o prostorovém 
uspořádání stavby „Zastávky MHD Libická – (Revoluční) a Sázavská - Žďár nad 
Sázavou“ v  k. ú. Město Žďár, uzavřené mezi Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko se 
sídlem Vodárenská 2, ZR 4 – jako vlastníkem vodovodů, městem Žďár nad Sázavou – 
jako investorem stavby a VODÁRENSKOU AKCIOVOU SPOLEČNOSTÍ, a.s. se sídlem 
Soběšická 820/156, 63801 Brno – jako provozovatelem a správcem majetku SVK 
Žďársko, zastoupená VAS, a.s. divize Žďár n. Sáz., Studentská 1133, ZR 4, v souvislosti 
s umístěním nových přístřešků autobusových zastávek v rámci vybudování a 
provozování předmětné stavby v k. ú. Město Žďár, ZR 3, z důvodu již existujících 
vodovodů v zájmovém území a nemožností dodržet zákonem stanovené ochranné 
pásmo staveb vodních děl, v předloženém znění. 

 (příloha č. 10) 
 
 
 
 
 
 
 



 1

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:                 

 

 
1.  Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko  
      se sídlem: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou  
      zastoupen: Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva   
      IČ: 43383513 DIČ: CZ 43383513   
      Reg. pod č. j.  8/93 OkÚ, Žďár nad Sázavou      ( dále jen SVK Žďársko ) 
      jako vlastník stávající staveb vodovodů ve Žďáru n. S. v ul. Sázavská a Libická - Revoluční 

 
2.   Město Žďár nad Sázavou 
       se sídlem: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
       zastoupeno: Mgr. Zdeňkem Navrátilem, starostou města 
       IČ : 00295841 (dále jen Město Žďár nad Sázavou) 
       jako investor stavby „Zastávky MHD Libická - (Revoluční) a Sázavská - Žďár nad Sázavou“ 

 
3.  VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 
      se sídlem:  Soběšická  820/156, 638 01 Brno 
      přistupující k dohodě  - z titulu provozovatele a správce majetku SVK Žďársko  
      zastoupena: Ing. Karlem Fuchsem, ředitelem divize Žďár nad Sázavou, 
      VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a. s. 
      Studentská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou, 
      IČ: 49455842 DIČ: CZ 49455842 (dále jen VAS) 
      Společnost je zapsána v OR odd. B, vložka 1181, vedeném Krajským soudem v Brně      

     ve smyslu platného zákona 274/2001 Sb. tuto  
 

 
DOHODU  

o prostorovém uspořádání staveb 
 

I. 
 

1. SVK Žďársko je vlastníkem stávajících vodovodů DN 100 LT v ul. Libická – 
Revoluční a DN 150 TLT v ul. Sázavská v městě Žďár n. S., k. ú. Město Žďár (dále 
jen „vodovodů“), tj. v zájmovém území připravované stavby „Zastávky MHD Libická - 
(Revoluční) a Sázavská - Žďár nad Sázavou“. Provozovatelem těchto „vodovodů“ je VAS.  
 

2. Město Žďár nad Sázavou je zadavatelem projektové dokumentace a investorem 
stavby „Zastávky MHD Libická - (Revoluční) a Sázavská - Žďár nad Sázavou“, jež 
mj. řeší i umístění nových přístřešků autobusových zastávek (dále jen „přístřešků“) do 
ochranného pásma stávajících vodovodů. 
 

3. V zájmovém území stavby se také mohou nacházet potrubí vodovodních a 
kanalizačních přípojek, tyto přípojky jsou však dle příslušných zákonných ustanovení 
ve vlastnictví majitelů nemovitostí, jež jsou těmito přípojkami na vodovod a kanalizaci 
napojeny. 

 
4. Vzájemná prostorová poloha „vodovodů“ a „přístřešků“ je vyznačena ve výkresech 

z projektové dokumentace „Zastávky MHD Libická - (Revoluční) a Sázavská - Žďár 
nad Sázavou“, jež jsou přílohou této „Dohody o prostorovém uspořádání staveb“. 
 

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 10



 2

5. Vzhledem k tomu, že investor stavby „přístřešků“, z důvodu již existujících 
„vodovodů“, nemůže dodržet zákonem stanovená ochranná pásma jednotlivých 
vodovodů (dle zák. 274/2001 Sb., § 23, odst. 3, v platném znění, v platném znění u těchto vodovodů 
činí ochranné pásmo 1,5 m na každou stranu od vnějšího líce potrubí), požádal SVK Žďársko 
jako vlastníka těchto zařízení a VAS jako jejich provozovatele, o udělení souhlasu s 
prostorovým uspořádáním sítí (dle zák.274/2001 Sb., §23, odst. 5, v platném znění a to 
souhlasu dle ust. § 23, odst. 5, písm. „a)“ a „d“). 

 
II. 

 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se účastníci dohodli na následujícím:  
 

SVK Žďársko a VAS s prostorovým uspořádáním sítí, dle zák. 274/2001 Sb., § 23, odst. 5, 
písm. „a)“ a „d)“, souhlasí za těchto podmínek: 

 

1. Podmínkou realizace stavby „přístřešků“ v ochranném pásmu „vodovodů“, je dodržení 
alespoň minimální vzdálenosti „přístřešků“ dle schválené projektové dokumentace od 
stávajících „vodovodů“ (od vnějšího líce potrubí ve smyslu zákona 274/2001 Sb. 
v platném znění). 
 

2. Město Žďár nad Sázavou se zavazuje, že uhradí veškeré případné škody a újmy, které 
v souvislosti s prováděním prací při vybudování „přístřešků“ v ochranném pásmu 
„vodovodů“ vzniknou SVK Žďársko a rovněž případné škody a újmy, které vzniknou 
VAS z důvodu přerušení či vadné dodávky pitné vody.  
 

3. V případě potřeby provádění jakýchkoliv stavebních prací a prací, souvisejících 
s údržbou či opravou „přístřešků“ dle této „Dohody o prostorovém uspořádání staveb“, 
v ochranném pásmu „vodovodů“ – tj. v úsecích vyznačených situací dle projektu 
„přístřešků“, jež jsou přílohou této „Dohody o prostorovém uspořádání staveb“, si 
Město Žďár nad Sázavou předem vyžádá souhlas SVK Žďársko a bude respektovat 
podmínky, které pro provádění těchto prací v zájmu ochrany „vodovodů“ SVK 
Žďársko stanoví. 

 

4. V případě potřeby provádění jakýchkoliv stavebních prací, souvisejících s údržbou či 
opravou „vodovodů“, je SVK Žďársko oprávněn tyto práce provést sám, či 
prostřednictvím VAS. Je přitom povinen postupovat tak, aby zabezpečil „přístřešky“, 
umístěné v ochranném pásmu „vodovodů“ před poškozením v rozsahu platných 
stavebních předpisů a norem. Případné vícenáklady na zabezpečení „přístřešků“, (tj. 
rozdíl mezi běžnou cenou nákladů opravy, srovnatelnou s obdobnými opravami a jejím 
navýšením z důvodu ochrany přístřešků, což je například ochranné pažení výkopu 
apod., jejichž navýšení posoudí kvalifikovaný odborník), se Město Žďár nad Sázavou 
zavazuje uhradit. 
 

5. Pokud přes veškerou péči a dodržení technologických postupů dojde při údržbě a 
opravách „vodovodů“ k poškození „přístřešků“, umístěných v ochranném pásmu 
„vodovodů“, zavazuje se uhradit náklady na uvedení „přístřešků“ do řádného 
technického stavu Město Žďár nad Sázavou.  

 

6. Pro investora a pro rozhodnutí správního orgánu ke zhotovení staveb „přístřešků“ dále 
platí ostatní podmínky vyjádření VAS čj. ZR/1636/2017-Še, jenž je přílohou této 
dohody. 

 

III. 
 

Po uzavření této „Dohody o prostorovém uspořádání staveb“ SVK Žďársko a VAS nemají 
námitky k rozhodnutí správního orgánu pro realizaci stavby: 
 

„Zastávky MHD Libická - (Revoluční) a Sázavská - Žďár nad Sázavou“ 
 
 



 3

 
IV. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Města Žďár nad Sázavou, SVK Žďársko a VAS 
výslovně prohlašují, že jsou s touto skutečností obeznámeni a souhlasí se zpracováním svých 
údajů městem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 
dohodě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
SVK Žďársko a VAS souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých 
osobních údajů obsažených v  této smlouvě Městem Žďár nad Sázavou (příp. jeho 
zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a projednání v orgánech města 
a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje 
obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního 
vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy 
pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými 
zvláštními zákony. SVK Žďársko a VAS si jsou zároveň vědomi svých práv upravených 
příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
SVK Žďársko a VAS dále souhlasí s tím, že ze strany Města Žďár nad Sázavou bude, resp. 
může být, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, 
její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění. 

 
V. 

 

 „Dohoda o prostorovém uspořádání staveb“ je vyhotovena na základě žádosti Města Žďár 
nad Sázavou, za účelem naplnění zákona č. 274/2001 Sb., § 23, odst. 5, písm. „a)“ a „d“). 

 
Tato „Dohoda o prostorovém uspořádání staveb“ je platná dnem podpisu smluvními stranami 
a účinná je dnem podpisu smluvními stranami. 

 
„Dohoda o prostorovém uspořádání staveb“ byla projednána a schválena na zasedání rady 
Města Žďár nad Sázavou dne 12.6.2017, to vše v souladu se zák. č. 128/2000 Sb. o obcích 
v platném znění.                             

 
Uzavření této „Dohody o prostorovém uspořádání staveb“ je realizováno v rámci práv a 
povinností, vyplývajících ze Stanov a ostatních předpisů SVK Žďársko. „Dohoda o 
prostorovém uspořádání staveb“ byla schválena předsednictvem SVK Žďársko dne 22. 6. 
2017.   

 

Smluvní strany souhlasí se zněním této „Dohody o prostorovém uspořádání staveb“. 
Prohlašují, že si ji řádně pročetly a podepsaly podle jejich svobodné vůle, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. Smluvní 
strany jsou si rovněž vědomy právních důsledků plynoucích z této „Dohody o prostorovém 
uspořádání staveb“. 

 
 „Dohoda o prostorovém uspořádání staveb“ je vyhotovena ve 3 stejnopisech po 4 stranách 
pro každé paré s přílohami uvedenými v čl. I. a čl. II. této dohody. 

 
 
 
 
 



 4

 
Jedno paré „Dohody o prostorovém uspořádání staveb“ je učeno pro SVK Žďársko, 1 paré 
pro Město Žďár nad Sázavou a 1 paré pro VAS. 
 
Žďár nad Sázavou 
Dne: 
 
 
                                        
                                                                              .........................................................................                       

                                                                             Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko                              
                                                                            v zastoupení místopředsedou předsednictva  

                                                                         Ing. Petrem Leopoldem 
 
Žďár nad Sázavou   
Dne: 

 
 
 
 

                                                                              .........................................................................                        
                                                                              Město Žďár nad Sázavou                                       

                                                                              v zastoupení starostou města   
                                                                              Mgr. Zdeňkem Navrátilem 

 
Žďár nad Sázavou 
Dne: 
 

 
 
 

 
                                                                       .......................................................................... 

                                                                              VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST a.s.  
                                                                    v zastoupení ředitelem divize Žďár n. S.   

                                                                 Ing. Karlem Fuchsem 



V
N

V
N

V

N

V

N

VN

VN

VN

V

N

V

N

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

V

TK

TK

TK
TK

TK

TK

T
K

T
K

TK

TK

TK

T
K

T
K

T
K

TK

T
K

T
K

T
K

T

K

T

K

TKTKTK

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

TK

TK

T

K

T

K
T

K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T

K
T

K

T
K

TK

TK

TK

TK

TK

T
K

T
K

T

K
T

K

T
K

T
K

T
K

T
K

TK

TK

TK

T
K

TK

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T

K

T
K

T
K

T
V

TV

T
V

T
V

T
V

TV
TV

T
V

TV

TV

T
V

T
V

TV

TV

T
V

V
O

VO

VO

VO

VO

V
O

V
O

VO

VO

VO
VO

VO

VO

VO

V
O

VO

V

O

V

V

V

V

V
V

V

V

V

V
V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

KKKK

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

KKKKK

K
K

K

K

K

KKK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

V
N

V
N

V

N

V

N

VN

VN

VN

V

N

V

N

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

V

TK

TK

TK
TK

TK

TK

T
K

T
K

TK

TK

TK

T
K

T
K

T
K

TK

T
K

T
K

T
K

T

K

T

K

TKTKTK

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

TK

TK

T

K

T

K
T

K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T

K
T

K

T
K

TK

TK

TK

TK

TK

T
K

T
K

T

K
T

K

T
K

T
K

T
K

T
K

TK

TK

TK

T
K

TK

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T

K

T
K

T
K

T
V

TV

T
V

T
V

T
V

TV
TV

T
V

TV

TV

T
V

T
V

TV

TV

T
V

V
O

VO

VO

VO

VO

V
O

V
O

VO

VO

VO
VO

VO

VO

VO

V
O

VO

V

O

V

V

V

V

V
V

V

V

V

V
V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

KKKK

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

KKKKK

K
K

K

K

K

KKK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

B
U

S

B
U

S

B
U

S

B
U

S

PřĉSTřEĠEK

ROZEBĉRATELNĆ KONSTRUKCE

Lv

VYřAZOVACĉ ĐSEK

Lz

ZAřAZOVACĉ ĐSEK

PřELOĢKA SLOUPU VO

RUĠENħ SLOUP VO

VN

VN

PřELOĢKA KABELU VN

DO NOV£HO CHODNĉKU

RUĠENħ KABEL VN

V

V

V

V

V

V

V

V

V

REVOLUĻNĉ

O
K
R
U
Ģ
N
ĉ

LIBICKĆ

K
O
M
E
N
S
K
£
H
O

V

V

PřĉSTřEĠEK

3
,
0
0

2
,
0
0

2,00

7
,
0
0

6
,
5
0

4,00

12,00

1,34

10,00

1,34

16,75

3,00

3
,
0

0

2
,
0

0

6
,
5

0

0
,
5

0

6
,
0

0

0
,
5

0

3,00

3
,
0
0

3
,
0
0

12,00

2,00

18,0012,00

1
,
9

2

LT 200

P
V

C
 
2
2
5

PVC 225

L
T

 
1
0
0

L
T

 
1
0
0

L
T

 
8

0

PřELOĢKA PLOTU DL. 38 m

LEGENDA:

CHODNĉK, NĆSTUPIĠTŉ

Zodp. projektant:

Zpracoval:

Objednatel projektu:

StupeŔ:

Z§k. ļ.:

Datum:

Form§t:

MŊŚ²tko.:

Ļ²slo pŚ²lohy: Ļ²slo par®:

Akce:

Obsah:

Ing. Tom§ġ Petr

MŉSTO ĢńĆR NAD SĆZAVOU

Ģiģkova 227/1

591 31 ĢŅ§r nad S§zavou 1

ING. TOMĆĠ PETR

ING. TOMĆĠ PETR

DUR

041

03/2017

2 x A4

1:500

ZASTĆVKY MHD LIBICKĆ A SĆZAVSKĆ

ĢńĆR NAD SĆZAVOU

LIBICKĆ

KOORDINAĻNĉ SITUACE

C.2

G
:
\
4
1
.
Z

d
a
r
_
M

H
D

\
V

F
3
_
D

U
R

_
S

A
Z

-
L
I
B

\
4
1
-
0
1
-
S

I
T

U
A

C
E

.
d
w

g

0
8
.
0
8
.
2
0
1
6

1:500

1:500

0,12 mĮ

LEGENDA STĆVAJĉCĉCH INĢENħRSKħCH SĉTĉ:

VEDENĉ NN (E.ON, Ļesk§ republika, s.r.o.)E E E

VODOVOD (Vod§rensk§ akciov§ spoleļnost, a.s.)

V V

KANALIZACE (Vod§rensk§ akciov§ spoleļnost, a.s.)

K K

KABEL VEřEJN£HO OSVŉTLENĉ
VO VO

TELEKOMUNIKAĻNĉ SĉTŉ (Ļesk§ telekomunikaļn² infrastruktura a.s.)TK TK TK

PLYNOVOD - STL (RWE GasNet, s.r.o.)

PLYN PLYN

HORKOVOD (Satt, a.s.)

BETONOVĆ SILNĉĻNĉ OBRUBA, SNĉĢENĆ OBRUBA

KATASTRĆLNĉ HRANICE POZEMKU

VODOROVN£ DOPRAVNĉ ZNAĻENĉ BĉL£

GEODETICK£ ZANŉřENĉ STĆVAJĉCĉHO STAVU

VOZOVKA, ZASTĆVKOVħ ZĆLIV

VEDENĉ VN (E.ON, Ļesk§ republika, s.r.o.)
VN VN

TELEKOMUNIKAĻNĉ SĉTŉ (Satt, a.s.)
TV TV

TELEKOMUNIKAĻNĉ SĉTŉ (Prvn² telefonn², a.s.)

ZELEœ

VAROVN£ A SIGNĆLNĉ PĆSY

KONTRASTNĉ PĆS

(PROSTOR 0,5 m OD HRANY NĆSTUPIĠTŉ)

NOVħ STOĢĆR OSVŉTLENĉ

PřELOĢKA VEDENĉ VN

(INVESTOR E.ON, Ļesk§ republika, s.r.o.)

VN

ĢńĆR N.S. REKONSTRUKCE VODOVODU

UL. REVOLUĻNĉ V SOUVISLOSTI

S VYBUDOVĆNĉMZASTĆVEK

(INVESTOR SVK ĢńĆRSKO)

V



VN

V

N

V

N

VN

VN

VN

VN

VN

V

N

V

N

VN

VN

VN

VN

E

E

E

PLYN

PLYN

PLYN

PLYN

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K
K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V V V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

T
K

TK

T
K

T
K

TK

T
K

T
K

TK

TK

TK

T
K

TK

TK

T

K

TK

T

K

T

K

T

K

T
K

T
K

TK

TK

T

K

TK

TK

TK

TK

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

TK

TK

TK

T

K

TK

TK

TK

T

K

T

K

T
K

T
K

T

K

T

K

T

K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T

K

T

K

T
K

TK

T
K

T

K

T

K

T

K

T

K

TK

TK
TK

TK

T
K

T

K

T
V

T
V

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

T

V

T

V

T
V

T
V

T
V

VO

VO

VO

VO

VO

V
O

V
O

V
O

V
O

V

O

VO

VO

VO

VO

V

O

VN

V

N

V

N

VN

VN

VN

VN

VN

V

N

V

N

VN

VN

VN

VN

E

E

E

PLYN

PLYN

PLYN

PLYN

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K
K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V V V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

T
K

TK

T
K

T
K

TK

T
K

T
K

TK

TK

TK

T
K

TK

TK

T

K

TK

T

K

T

K

T

K

T
K

T
K

TK

TK

T

K

TK

TK

TK

TK

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

TK

TK

TK

T

K

TK

TK

TK

T

K

T

K

T
K

T
K

T

K

T

K

T

K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T

K

T

K

T
K

TK

T
K

T

K

T

K

T

K

T

K

TK

TK
TK

TK

T
K

T

K

T
V

T
V

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

T

V

T

V

T
V

T
V

T
V

VO

VO

VO

VO

VO

V
O

V
O

V
O

V
O

V

O

VO

VO

VO

VO

V

O

B
U

S

B
U

S

B
U

S

B
U

S

PŘÍSTŘEŠEK

ROZEBÍRATELNÁ KONSTRUKCE

PŘÍSTŘEŠEK

Lv

VYŘAZOVACÍ ÚSEK

Lv

VYŘAZOVACÍ ÚSEK

Lz

ZAŘAZOVACÍ ÚSEK

DETAIL "A"

OPĚRNÝ PRVEK Z PALISÁD

DL = 6,90 m, VZ = 0,80 m

3
,
0
0

2
,
0
0

3
,
2
5

3
,
2
5

3
,
0
0

12,00

2,34

7,84

2,34

25,00

4
,
0
0

4
,
0
0

6
,
5
0

12,00

1,45

15,00

2,03

25,00

4,00

3
,
0
0

3
,
2
5

3
,
2
5

2
,
0
0

K

TK

TV

K

TK

TV

0
,
6
7

0
,
5
5

0
,
6
1

0
,
6
0

MONTÁŽ LAVIČKY KE

KONSTRUKCI PŘÍSTŘEŠKU

DL=6,90 m VZ=0,80 m

LEGENDA:

CHODNÍK, NÁSTUPIŠTĚ

Zodp. projektant:

Zpracoval:

Objednatel projektu:

Stupeň:

Zák. č.:

Datum:

Formát:

Měřítko.:

Číslo přílohy: Číslo paré:

Akce:

Obsah:

Ing. Tomáš Petr

mramov - Benátky

MĚSTO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Žižkova 227/1

591 31 Žďár nad Sázavou 1

ING. TOMÁŠ PETR

ING. TOMÁŠ PETR

DUR

041

02/2017

2 x A4

1:500

ZASTÁVKY MHD LIBICKÁ A SÁZAVSKÁ

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

SÁZAVSKÁ

KOORDINAČNÍ SITUACE

C.4

E
:
\
4
1
.
Z

d
a
r
_
M

H
D

\
V

F
3
_
D

U
R

_
S

A
Z

-
L
I
B

\
4
1
-
0
1
-
S

I
T

U
A

C
E

.
d
w

g

0
8
.
0
8
.
2
0
1
6

1:500

1:500

0,12 m²

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

VEDENÍ NN (E.ON, Česká republika, s.r.o.)E E E

VODOVOD (Vodárenská akciová společnost, a.s.)

V V

KANALIZACE (Vodárenská akciová společnost, a.s.)

K K

KABEL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
VO VO

TELEKOMUNIKAČNÍ SÍTĚ (Česká telekomunikační infrastruktura a.s.)TK TK TK

PLYNOVOD - STL (RWE GasNet, s.r.o.)

PLYN PLYN

HORKOVOD (Satt, a.s.)

BETONOVÁ SILNÍČNÍ OBRUBA, SNÍŽENÁ OBRUBA

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ ŽLUTÉ

KATASTRÁLNÍ HRANICE POZEMKU

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BÍLÉ

GEODETICKÉ ZANĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

VOZOVKA, ZASTÁVKOVÝ ZÁLIV

VEDENÍ VN (E.ON, Česká republika, s.r.o.)
VN VN

TELEKOMUNIKAČNÍ SÍTĚ (Satt, a.s.)
TV TV

TELEKOMUNIKAČNÍ SÍTĚ (První telefonní, a.s.)

ZELEŇ

VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY

KONTRASTNÍ PÁS

(PROSTOR 0,5 m OD HRANY NÁSTUPIŠTĚ)

DETAIL "A"

1:200



k) - Paní L. K., bytem ZR 1, požádala o možnost podnájmu pronajatého pozemku ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6401 ve výměře 127 m2 v k. ú. Město 
Žďár pod prodejnou použitého zboží z dovozu v lokalitě nádraží ČD ul. Chelčického, ZR 
6. Pronajatý pozemek je užíván dle nájemní smlouvy ze dne 25. 5. 2005 včetně 
pozdějších dodatků uzavřené na dobu určitou do 30. 4. 2018 mezi městem Žďár nad 
Sázavou a pí L. K., bytem ZR 1, podnikající pod obchodním jménem Libuše Koutníková 
se sídlem podnikání ZR 1. 
Podnájem žádá pro firmu Europlasty, s.r.o. se sídlem Jihlavská 1148/16, Žďár nad 
Sázavou, IČ 04406036. V provozovně bude sídlo prodejny a služeb – „Technický a 
průmyslový bazar a servis elektro“. Předpokládaný termín podpisu nájemní smlouvy s 
žadatelem je v návaznosti na souhlas vlastníka pozemku k 1. 7. 2017. S otevřením 
bazaru počítá společnost k 1. 9. 2017. 

  
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje podnájem pronajatého pozemku 
ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6401 ve výměře 127 m2 k. ú. Město 
Žďár pod prodejnou použitého zboží z dovozu v lokalitě nádraží ČD ul. Chelčického, ZR 
6 a užívaného dle nájemní smlouvy ze dne 25. 5. 2005 včetně pozdějších dodatků, 
uzavřené na dobu určitou do 30. 4. 2018, mezi městem Žďár nad Sázavou a pí L. K., 
bytem ZR 1, podnikající pod obchodním jménem Libuše Koutníková se sídlem podnikání 
ZR 1. 
Podnájem se schvaluje v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou včetně dodatku č. 12 
na dobu určitou do 30. 4. 2018 pro firmu Europlasty, s.r.o. se sídlem Jihlavská 1148/16, 
Žďár nad Sázavou, IČ 04406036 – za účelem umístění a provozování sídla prodejny a 
služeb – „Technický a průmyslový bazar a servis elektro“ s účinností od 1. 7. 2017.  

 (příloha č. 11) 
 



30m20100Katastr: © ČÚZK

Vytvořil: uživatel anonymní
Datum: 07.06.2017 16:46

Měřítko: 1:1000

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 11




